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Nyhedsbrev august 2023 

 

Kære Pårørende, 

 

Så blev det tid til nyhedsbrevet for august måned. I nedenstående vil i kunne læse om vores aktiviteter og fokusområder i den for-
gangne måned, samt arrangementer de kommende måneder. 

 

Nye boliger: 

På Marienborgvej forløber byggeriet også efter planen. Socialtilsynet får vi besøg af i starten af november, hvor de vil besigtige den 
nye tilbygning og godkende den så vi kan gøre klar til indflytning fra 15. november. 

På Neptunhus forløber byggeriet efter planen, og tilbuddet står klar til indflytning fra 1. januar 2024. Vi vil snart starte på en længe-
re proces hvor vi skal rekruttere medarbejdere til det nye tilbud. Vi satser på at de første medarbejdere kan ansættes allerede til 
november, så de kan være med til at planlægge og gøre klar til de første borgere der flytter ind. 

 

Tilsyn: 

På Neptunvej har vi i uge 34 haft planlagt besøg af styrelsen for patientsikkerhed og samme uge også et uanmeldt besøg fra ar-
bejdstilsynet. Det har været rigtige gode tilsyn, hvor vi har fået anerkendelse for det arbejde der bliver lavet på Neptunvej. Stor ros 
til medarbejdere og ledere på Neptunvej. 

På Bocenter Harridslev har vi netop modtaget den færdige rapport fra Socialtilsynet på baggrund af deres besøg i juni måned. Det 
er en meget fin rapport, og tilsynet ser at der er gang i mange gode ting på BCH. Ros til alle. Husk at i altid kan finde rapporterne på 
Tilbudsportalen.dk, i skal blot søge efter tilbuddets navn.  

 

Høvejen: 

Som i måske har set har Høvejen været i dagspressen. På baggrund af en aktiveret brandalarm, blev alle borgere og medarbejdere 
evakueret, og brandvæsnet mødte talstærkt op. I første omgang mistænkte brandvæsnet et lynnedslag, men efter alt at dømme har 
det i stedet været reparationsarbejde med taget der har udløst alarmen. Alle borgere og medarbejdere blev i øvrigt evakueret på 
fornemmeste vis og i god ro og orden, og kunne drikke en sodavand og spise småkager udenfor, indtil brandvæsnet igen godkendte borgernes 
tilbagevenden til deres hjem.  

 

Pårørende arrangement vedr. værgemål: 

Handicapområdet i Randers kommune inviterer til et pårørendearrangement for at styrke samarbejdet med jer, som er pårørende. 
Foredraget vil omhandle rammer og muligheder for værgemål. Det kommer til at foregå tirsdag d. 19. september kl. 16.00-18.00 på 
VIA University College i Randers. Se mere i vedhæftede invitation. Obs på tilmelding dags dato. 
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Orientering vedr. kostrefusion: 

Over en længere periode har Vi været nysgerrige på vores arbejdsgange ifm. kostrefusion på botilbuddene. Vi er opmærksomme 
på, at mange pårørende oplever kostrefusionen ugennemsigtig, og dette vil vi gerne ændre. Vi arbejder på at ensarte praksis og ska-
be gennemsigtighed ifm. kost og kostrefusion på botilbuddene. Pårørenderådet er inddraget i processen for sparring og der vil kom-
me en endelig udmelding og ændring i praksis inden udgangen af året.  

 

Covid vaccination: 

Sundhedsstyrelsen kom i juni med en foreløbig udmelding om, at målgruppen for efterårets COVID-/og influenzavaccination er: 

             - Personer på 65 år og derover 

             - Personer under 65 år i øget risiko for alvorligt forløb. 

Vaccinationsindsatsen starter 1. oktober, og vaccinationscenter Randers er påbegyndt deres planlægning af hvilke borgere der har 
behov for hjemmevaccination. 

 

Pårørenderådet:  

Husk der er valg til pårørenderådet. Dette afholdes d. 25/10 kl. 19.00 på Aktivitetscenter Randers (ACR—det forhenværende DAC).  
Kontakt og tilmelding til pårørenderådsformand Ole Bach på mail: olebach1958@hotmail.com.  
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